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Leksykon - Michael Kühnen 

111 - ROMANÓW 
 Rzymianie to jedna z rodzin ludów "rasy" aryjskiej (patrz Aryjczycy), obok 
ludów germańskich, słowiańskich i wschodnioindoeuropejskich. Osiedlali się w 
Europie, zwłaszcza w południowej i zachodniej części kontynentu. Z rasowego 
punktu widzenia należą oni do zachodniego typu Aryjczyków. Historycznie rzecz 
biorąc, są oni twórcami i kształtownikami faszyzmu, który jednak w porównaniu z 
narodowym socjalizmem okazał się nieadekwatny do obecnego kryzysu przetr-
wania białej rasy. Dlatego narodowy socjalizm zyskuje obecnie zwolenników 
także wśród narodów romańskich i walczy o zjednoczenie wszystkich narodów 
romańskich Europy w Federacji Romańskiej w ramach IV Rzeszy. 

Chociaż historyczny narodowy socjalizm początkowo zwracał się wyłącznie do 
nordycko-germańskiego typu człowieka, to trudna sytuacja rasy aryjskiej - jak 
wspomniano powyżej - zmusza go teraz do postrzegania siebie jako zorgani-
zowanej woli życia białej rasy jako całości. Nosicielami tej woli są także w naro-
dach romańskich poszczególne partie narodowosocjalistyczne, wchodzące w skład 
narodowosocjalistycznego ruchu światowego (patrz także Narodowosocjalistyczna 
Niemiecka Partia Robotnicza). W ten sposób narodowy socjalizm nowego pokole-
nia zapewnia dziś również zachowanie i rozwój gatunku zachodniego typu 
ludzkiego, w swojej wszechstronnej walce o przetrwanie i wyższy rozwój całej 
rasy aryjskiej zgodnie z gatunkiem i naturą. 

  

102 - ROSJA 
 Rosjanie są rdzeniem rodziny ludów słowiańskich, rasowo zatem przeważnie Ar-
yjczykami o wschodnim typie rasowym. Historycznie rzecz biorąc, Rosjanie są 
spadkobiercami Cesarstwa Wschodniorzymskiego z Bizancjum, a więc etnicznymi 
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nosicielami wschodnioeuropejskiej idei imperialnej. Ich politycznym wyrazem 
jest przede wszystkim panslawizm, z jego dążeniem do jedności narodów 
słowiańskich. 

Z tradycji panslawizmu wyłoni się rosyjski i panslawistyczny narodowy socja-
lizm, który stworzy Federację Słowiańską w ramach nadchodzącego europejskie-
go Wielkiego Porządku IV Rzeszy, w której Rosjanie, ze względu na swój histo-
ryczny wpływ i völkisch power, będą mieli istotne znaczenie. Z tej perspektywy 
wolności narodowej i rozwoju Słowiańszczyzny w ogóle, a narodu rosyjskiego w 
szczególności zgodnie z jego naturą i charakterem, narodowy socjalizm zdobędzie 
siłę, przede wszystkim w Związku Sowieckim, do duchowego przezwyciężenia 
panującego marksizmu, do rozbicia dyktatury komunistycznej, a tym samym do 
złamania jej imperializmu. Wyzwolenie Rosjan jest warunkiem koniecznym do 
śmierci imperium sowieckiego! 
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Jednak doświadczenie historyczne, zwłaszcza drugiej wojny światowej, oraz 
warunki epoki nuklearnej, zabraniają wiary w możliwość takiego wyzwolenia z 
zewnątrz, czy nawet poprzez wojnę. Tylko sami Rosjanie są do tego zdolni. Dzięki 
udowodnionemu założeniu i ciągłemu istnieniu rosyjskiego ruchu nazistowskiego, 
a także innych związanych z nim narodowych dążeń rosyjskich i 
panslawistycznych, to rosyjskie wyzwolenie już się rozpoczęło. 



4 

Natomiast niemiecki narodowy socjalizm nowej generacji rezygnuje z idei ek-
spansji na wschód i realizuje nowe sposoby dążenia do uzyskania wystarczającej 
przestrzeni życiowej. Nowy Front dąży więc w konsekwencji do narodowej nie-
mieckiej Ostpolitik, której celem jest neutralność, aby ostatecznie odzyskać jed-
ność, wolność i suwerenność Niemiec. 

 

113 - PRAWO DO SAMOSTANOWIENIA 
Humanizm biologiczny, jako naukowa doktryna wiedzy narodowego socjalizmu, 
dąży do rozpoznania biologicznej natury człowieka, wpływu praw przyrody na 
jego życie indywidualne i zbiorowe, konsekwencji dla przyrodniczych i kultur-
owych wspólnot człowieka, a tym samym stwarza warunki do działania zgodnego 
z gatunkiem i naturą. Najważniejszymi biologicznymi podstawami społecznego 
współżycia człowieka są:  

Dziedziczność, selekcja w walce o byt (patrz też elity) i zróżnicowanie, zarówno 
w dyspozycjach fizycznych, jak i psychicznych. 

Narodowy socjalizm uwzględnia życiowe prawa dziedziczności i selekcji poprzez 
politykę higieny rasowej i kształtowania elit. Z różnicowania narodowy socjalizm 
wywodzi szacunek dla różnorodności życia, także w biologicznym gatunku 
człowieka, która rozwija się w jednostkach, płciach (patrz macierzyństwo), naro-
dach i rasach. Staje się to podstawą polityki narodowego socjalizmu, która prowa-
dzi jednostkę do osobowości, lud do narodu, a rasę do Rzeszy i rasowo zdetermi-
nowanej wspólnoty ludów, a której warunkiem jest segregacja rasowa.  

Narodowy socjalizm wywodzi więc prawo do samostanowienia z biologicznego, 
naturalnego prawa zróżnicowania i dlatego domaga się prawa do przetrwania, 
wyższego rozwoju i wolności dla każdej rasy, narodu i grupy etnicznej. 

Tylko tym ludom uda się zrealizować to prawo do samostanowienia, których 
współobywatele dojrzewają do wspólnoty woli, do narodu. Taki naród potrzebuje 
nosiciela woli. W obrębie ludów aryjskich (patrz Aryjczycy) zadanie to spełnia 
światowy ruch narodowosocjalistyczny z jego różnymi partiami. W Niemczech 
jest to Narodowo-Socjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza. Dlatego NSDAP 
już w punkcie 1 swojego programu partyjnego wzywa do zjednoczenia wszystkich 
Niemców w Wielkie Niemcy na podstawie prawa do samostanowienia narodów. 

Naród realizuje swoje prawo do samostanowienia nie tylko za pomocą celu, jakim 
jest państwo narodowe (zob. państwo), ale może również zjednoczyć się z innymi 
narodami, tworząc imperium. Nowy Front, jako trzon przyszłej, nowo powstałej 
NSDAP, walczy więc na gruncie prawa do samostanowienia o realizację wolności 
i samostanowienia narodu niemieckiego, w ramach większego porządku IV 
Rzeszy, który ma objąć całą większą europejską przestrzeń życiową (patrz też Eu-
ropa). 
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114 - SENAT 
 Narodowosocjalistyczny Senat uosabia zbiorową mądrość partii i staje naprze-
ciwko wodza partii, który zgodnie z zasadą Führera kształtuje rzeczywistość z nie-
mal nieograniczonym autorytetem, jako strażnik idei narodowego socjalizmu. Lid-
er partii jest odpowiedzialny przed Senatem za to, by i on, jak każdy inny członek 
partii, podporządkował się idei i partii. Senat składa się łącznie z 64 senatorów 
(Wielki Senat), z których 24 tworzy rodzaj komisji roboczej (Mały Senat). 

Najwyższe wymagania należy stawiać senatorom w zakresie ich przekonań ide-
owych i niezłomności, bezinteresowności i bezstronności wobec sporów 
wewnątrzpartyjnych, lojalności wobec partii, uczciwości i nieograniczonej opinii 
wśród towarzyszy partyjnych. W chwili mianowania nie mogą być już w czynnej 
walce, tzn. nie mogą być uwikłani w interesy, walki i wszelkie błahostki 
codziennej pracy organizacyjnej. 

Senator jest mianowany dożywotnio jednomyślnie przez senat (lider partii ma 
prawo weta), może być również wydalony z senatu, jeśli jest niegodny, tylko jed-
nomyślnie przez wszystkich pozostałych senatorów. Jako wspólnota - czyli przy 
jednomyślnych decyzjach - Senat ma nadzwyczajne uprawnienia:  

Senat wybiera lidera partii. Samodzielnie może też odwołać lidera partii. Ma 
prawo weta wobec wszystkich decyzji kierownictwa partii i może samodzielnie 
wydawać polecenia dla partii, choć wtedy prawo weta ma lider partii. Z reguły 
jednak Senat ograniczy się do doradzania kierownictwu partii i będzie interwenio-
wał tylko wtedy, gdy zasady będą zagrożone. Po przejęciu władzy przez partię 
uprawnienia Senatu stosuje się odpowiednio na wszystkich szczeblach 
powstającego wówczas Narodowo-Socjalistycznego Państwa Ludowego (patrz: 
Państwo), a także ostatecznie w Nowym Porządku. 

W obecnych warunkach drugiego okresu walki w Niemczech Senat powstaje zaraz 
po zakończeniu odbudowy narodowosocjalistycznej Niemieckiej Partii Robot-
niczej. Lider partii powołuje pierwszych 24 senatorów, przy czym każdy z 
urzędujących już senatorów może poprzez weto zapobiec nowej nominacji na 
społeczność. Po osiągnięciu liczby 24 senatorów konstytuuje się narodowosocja-
listyczny Senat ze wszystkimi uprawnieniami, spełniając tym samym życzenie 
Führera Adolfa Hitlera: 

  
"Za jej pośrednictwem szereg najstarszych, najwierniejszych i 
najzdolniejszych szefów ruchu ma być doprowadzonych do bezpośredniej 
łączności z najwyższym kierownictwem partii. Przynależność do tego Wielki-
ego Senatu ruchu będzie w przyszłości odczuwana i uważana za największy 
zaszczyt ruchu." 
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115 - NIEWOLNICY 
Słowianie są, obok ludów germańskich, Rzymian i wschodnich Indoeurope-
jczyków, jedną z rodzin ludów rasy aryjskiej (zob. Aryjczycy) i osiedlili się w Eu-
ropie głównie we wschodniej części kontynentu. Z rasowego punktu widzenia 
Słowianie należą do wschodniego typu rasowego aryanizmu. Ich podstawowym 
narodem - jednocześnie etnicznym nosicielem sowieckiego imperium (patrz też 
Związek Radziecki) - są Rosjanie. 

Historycznie Słowianie są spadkobiercami Cesarstwa Wschodniorzymskiego Bi-
zancjum oraz twórcami i kształtownikami panslawizmu. Obie należą do funda-
mentu przyszłego słowiańskiego narodowego socjalizmu, którego postpoli-
tycznym zadaniem jest wyzwolenie Europy Wschodniej od marksizmu i dyktatury 
sowieckiej oraz włączenie jej do nadchodzącej IV Rzeszy - europejskiego 
większego porządku narodowego socjalizmu.  

W ramach tego imperium narodowy socjalizm gwarantuje wszystkim narodom 
słowiańskim zachowanie i rozwój ich gatunku w ich historycznym siedlisku i real-
izuje cel panslawizmu jedności wszystkich narodów słowiańskich w Federacji 
Słowiańskiej. Oczywiście narodowy socjalizm odbiera temu panslawizmowi jego 
historyczne frontowe stanowisko wobec ludów germańskich, a zwłaszcza wobec 
Niemiec, ponieważ gwarantuje on wszystkim ludom aryjskim równe zachowanie 
gatunku i rozwój gatunkowy, a tym samym zabezpiecza przyszłość rasy aryjskiej 
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jako całości. 

Chociaż narodowy socjalizm początkowo odnosił się wyłącznie do nordycko-
germańskiego typu człowieka, obecna trudna sytuacja całej białej rasy zmusza go 
do postrzegania siebie jako zorganizowanej woli życia całej rasy. Nosicielem tej 
woli, także u narodów słowiańskich, jest narodowo-socjalistyczny ruch światowy 
z jego odpowiednimi partiami narodowo-socjalistycznymi, jak dla Niemiec 
narodowo-socjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza. 

W ten sposób narodowy socjalizm zapewni również w przyszłości zachowanie i 
rozwój gatunku wschodniego typu rasowego w walce o przetrwanie i wyższy 
rozwój całej rasy aryjskiej zgodnie z jej gatunkiem i naturą. Warunkiem tego jest 
wyzwolenie narodów słowiańskich poprzez obalenie i upadek imperium sowiecki-
ego. W epoce atomowej to wyzwolenie może przyjść tylko z wewnątrz.  

Ta długofalowa perspektywa nie stoi więc na przeszkodzie narodowo-niemieckiej 
Ostpolitik postulowanej przez Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front, która 
dąży najpierw do przywrócenia niemieckiej jedności, wolności i suwerenności 
poprzez negocjacje z imperium sowieckim, dążąc jednocześnie do neutralności 
polityki zagranicznej państwa niemieckiego, niezależnego od Zachodu i Wschodu. 
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58. 

 

   W niedzielę znów uderzyliśmy w drogę z dużym ładunkiem mini-wydań. Kiedy 
zatrzymaliśmy się na kawę, zapytałem włoskiego właściciela: "Czy mogę położyć 
na stole jakąś literaturę polityczną?". Odpowiedział: "Jasne, rób co chcesz".  

   Piliśmy kawę, kiedy usłyszałem chory, przypominający żwir głos plujący, który 
wykrzyknął: "Kto, do cholery, postawił te śmieci właśnie tutaj?". To był Dzień 
Pamięci Rudolfa Hessa, więc wiedziałem, co muszę zrobić. 

   Podszedłem do właściciela i powiedziałem: "Tak, słyszałem, że komuś nie podo-
ba się nasza gazeta!". On odpowiedział (bardzo grzecznie), "Nic mi o tym nie wi-
adomo". Wtedy ten wielki, gruby, siwowłosy, ohydny Żyd o żabiej twarzy, którego 
zauważyłem wcześniej, wykrzyknął: "To jest nasze miasto, ty na-
zistowski...punku!". 

   Odwróciłem się i spokojnie stanąłem przed stworzeniem, "Czy nazwałeś mnie 
punkiem, bat-ear?". Jego oczy zadrżały, zrobił się purpurowy z wściekłości, gdy w 
swoim rozedrganym pluciu wykrzyknął: "Zamierzam zadzwonić na policję i 
wsadzić cię na jakiś czas do więzienia!". (Teraz wszyscy w kawiarni patrzyli i 
słuchali) Odpowiedziałem: "Na, tak? A za co? Mówienie, że nie było komór 
gazowych? Że holo-hoax jest największym oszustwem w historii przez waszych 
Żydów! A może za stwierdzenie, że Adolf Hitler był moim ojcem chrzestnym i że 
nadal go kocham!". 

   Moja żona, wyczuwając niepotrzebną zwłokę i zbliżającą się walkę na pięści, 
weszła między nas i powiedziała: "OK, on jest Żydem. Ty jesteś narodowym 
socjalistą. Czego od niego chcesz? Żeby był twoim towarzyszem?". Podczas gdy 
ona to mówiła, wielkopańska ropucha wyskoczyła przez drzwi i wsiadła do 
swojego Cadillaca. 

   Przed wyjściem zapytałem właściciela, czy chce, żebym usunął moje mini-
wydania. Odpowiedział: "Nie, jeśli komuś się to nie podoba, nie musi na to 
patrzeć! Tylko nie wszczynajcie tu żadnych bójek!". 
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   Podziękowaliśmy, zapłaciliśmy rachunek po skończonej kawie i zakończyliśmy 
naszą misję dystrybucji ku pamięci Rudolfa Hessa. 
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